
Strategisk sparring og rådgivning
Mikael Vest

- uddrag af anbefalinger

Præsentationens indhold:

Adm. Direktør Henrik Kaspersen, Dansk AMP A/S

Adm. Direktør Jens Jørgen Kollerup, Fan Milk International A/S

Gårdejer, viceborgmester, Hans Bang-Hansen, Håstrupgård ApS
Adm. Direktør Anne-Mette Ravn, Hartmanns A/S

Møbelfabrikant John Bech Pedersen, O.P. Møbler A/S



Adm. Direktør Henrik Kaspersen
Dansk AMP A/S

”Jeg har arbejdet sammen med Mikael i forbindelse med 
strategiudvikling i Dansk AMP. 

Mikaels kreativitet og de skarpe synspunkter var en kickstarter af 
strategiprocessen, og hans ideer var stærkt medvirkende til at 
skabe sammenhæng og understrege potentialet i den business 

case, som var målet med arbejdet. 
Mikael har fungeret som en uvurderlig sparringspartner for mig i en til Mikael har fungeret som en uvurderlig sparringspartner for mig i en til 

tider vanskelig proces. Hans smittende humør og energiske tilgang 
til arbejdet har skabt fundamentet for de gode resultater, og jeg 
kan varmt anbefale Mikael til andre ledere, der står overfor at 

skulle gennemføre strategiske forandringer 
- herunder også salg af virksomhed.” .”



Adm. Direktør Jens Jørgen Kollerup
Fan Milk International A/S

”Vi har arbejdet tæt sammen med Mikael Vest, Vinderstrategi A/S 
omkring Fan Milk International A/S nyeste strategi. 

Indledningsvis oplevede vi, at Mikael grundigt satte sig ind i vores 
situation og meget hurtigt bliver klar over hvad det er for en 

virksomhed det handler om. Mikael er meget grundig i 
forberedelsesfasen og sikrer god forventningsafstemning. forberedelsesfasen og sikrer god forventningsafstemning. 

Under gennemførelsen af strategi-seminaret er Mikael meget 
tydelig og skarp i såvel teori som praksis samt byder på relevante 

værktøjer, som giver stor værdi. Mikael evner at overholde 
arbejds- og tidsplan og prioriterer meget godt mellem de 

forskellige emner. 
Resultatet er, at vi dels har opnået klarhed over den helt 

overordnede strategi for de næste år dels har et skarpt og klart 
strategioverblik – så klart, at det blev anvendt direkte i den 

efterfølgende budgetudarbejdelse.”



Gårdejer, viceborgmester,
Hans Bang-Hansen, Håstrupgård ApS

”Vi har nu glæde af Mikael både i forbindelse med strategiarbejdet og 
bestyrelsesarbejdet i Håstrupgård ApS. 

Her oplever vi at Mikael er meget velforberedt, med et fantastisk 
drive og struktureret. 

Det er samtidig med en stor indlevelsesevne. Det er samtidig med en stor indlevelsesevne. 

Vi oplever at Mikael er hurtig til at sætte sig ind i virksomheden, 
samtidig med at han er god til at drage nyttige paralleller til andre 

virksomhedstyper."



Adm. direktør Anne-Mette Ravn
Hartmanns A/S 

"Hartmanns skulle til strategidag og sommerfest finde en 
foredragsholder til det store emne Strategi. Valget faldt på 

Mikael grundet hans store interesse i vores virksomhed og vores 
strategi-grundlag, da vi mødtes med ham første gang. 

Han formåede at stille konstruktive og velovervejende spørgsmål 
omkring vores strategi og visioner for at danne sig et overordnet 

billede til sammensætningen af hans strategiforedrag. Vi blev billede til sammensætningen af hans strategiforedrag. Vi blev 
enige om, at foredraget skulle forstås og interesse alle niveauer i 
organisation, og Mikael forstod at fortælle om strategi som begreb 

på en meget forståelig og underholdende måde. 
Mikaels teoretiske fundament lyser ud af ham både ved vores 

indledende møder men også ved hans foredrag for organisationen.
Vi kan klart anbefale Mikael både som foredragsholder, 

men også som konsulent til det at arbejde med strategi i en 
virksomhed"



Møbelfabrikant John Bech Pedersen         
O.P. Møbler A/S

”Mikaels kompetencer som bestyrelsesmedlem og strategisk 
sparringspartner er et vigtigt aktiv for vores virksomhed. Der 

bidrages med en blanding af stor praktisk erfaring, en unik viden 
om strategi og en teoretisk værktøjskasse der er helt i orden. 

Mikaels høje energiniveau sikrer, at vi aldrig spilder tiden og Mikael 
har en særlig evne til hurtigt at sætte sig ind i virksomheden og har en særlig evne til hurtigt at sætte sig ind i virksomheden og 

bidrage med værdifulde indspark til bl.a. processen omkring 
generationsskifte eller til at se nye muligheder for vores 

virksomhed.”


